
Magistrát města Mladá Boleslav 
Odbor stavební a rozvoje města 

Oddělení územního plánování 
Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 

 

SPIS. ZN.: OStRM/13384/2014/peto   

 

 

 

Č.J.: MMMB/47448/2025/ÚP/PeTo   

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Petr Tomeš 

326 715 652 

Tomes@mb-net.cz 

DATUM: 24. 4. 2025   

 

 

OZNÁMENÍ 

ZVEŘEJNĚNÍ A VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ NÁVRHU ÚZEMNÍHO PLÁNU  

Magistrát města Mladá Boleslav, Odbor stavební a rozvoje města, Oddělení územního plánování 

(dále jen "pořizovatel"), jako úřad územního plánování příslušný podle § 25 zákona č. 283/2021 

Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 

1. V souladu s § 334b odst. 6 a 7 a  § 93 odst. 5 písm. a) stavebního zákona  

o z n a m u j e   

zveřejnění návrhu Územního plánu Mladá Boleslav a vyhodnocení jeho vlivů na udržitelný 

rozvoj území, které jsou vystaveny k nahlédnutí způsobem umožňujícím dálkový přístup na 

následujícím odkazu: 

https://www.mb-net.cz/dokumenty-uzemniho-planovani-zverejnovane-podle-334b-

stavebniho-zakona/ds-1443/p1=72309. 

Datum zveřejnění: 24. 4. 2025. 

Do návrhu Územního plánu Mladá Boleslav je možné dále nahlédnout u pořizovatele 

(Magistrát města Mladá Boleslav, Odbor stavební a rozvoje města, Oddělení územního 

plánování, v úřední dny pondělí a středa 8:00 hodin – 17:00 hodin, jiné dny po předchozí 

telefonické dohodě – Ing. Petr Tomeš, tel. 733 697 806; Ing. arch. Jakub Dvořák, tel. 

730 847 981). 

2. Pořizovatel v souladu s § 323 odst. 8 stavebního zákona podle § 96 odst. 3 stavebního 

zákona a § 93 odst. 5 písm. c) stavebního zákona 

n a ř i z u j e   

po dohodě s určeným zastupitelem veřejné projednání návrhu Územního plánu Mladá 

Boleslav a  

o z n a m u j e  

místo a dobu konání veřejného projednání návrhu Územního plánu Mladá Boleslav takto:  

Doba konání veřejného projednání:  28. května 2025 v 15:00 hodin.  

Místo konání veřejného projednání:  Dům kultury Mladá Boleslav, Dukelská 1093, 293 

01 Mladá Boleslav - Divadelní sál (vstup z parku).  

V souladu s § 323 odst. 8 stavebního zákona a Metodickým sdělením Ministerstva pro místní 

rozvoj č. j. MMR-46323/2024-81 dotčené orgány uplatní u pořizovatele do 15 dnů ode dne 

konání veřejného projednání svá stanoviska k částem návrhu Územního plánu Mladá Boleslav, 

které byly od společného jednání změněny. Ve stejné lhůtě mohou obec, pro kterou je územní 

plán pořizovaný, krajský úřad a sousední obce písemně uplatnit u pořizovatele připomínky.  

https://www.mb-net.cz/dokumenty-uzemniho-planovani-zverejnovane-podle-334b-stavebniho-zakona/ds-1443/p1=72309
https://www.mb-net.cz/dokumenty-uzemniho-planovani-zverejnovane-podle-334b-stavebniho-zakona/ds-1443/p1=72309


Č.j. MMMB/47448/2025/ÚP/PeTo str. 2 

 
Připomínka musí kromě obecných náležitostí podání podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) (Z podání musí být patrno, kdo je činí, 

které věci se týká a co se navrhuje. Fyzická osoba uvede v podání jméno, příjmení, datum 

narození a místo trvalého pobytu, popřípadě jinou adresu pro doručování podle § 19 odst. 4. V 

podání souvisejícím s její podnikatelskou činností uvede fyzická osoba jméno a příjmení, 

popřípadě dodatek odlišující osobu podnikatele nebo druh podnikání vztahující se k této osobě 

nebo jí provozovanému druhu podnikání, identifikační číslo osob a adresu zapsanou v 

obchodním rejstříku nebo jiné zákonem upravené evidenci jako místo podnikání, popřípadě jinou 

adresu pro doručování. Právnická osoba uvede v podání svůj název nebo obchodní firmu, 

identifikační číslo osob nebo obdobný údaj a adresu sídla, popřípadě jinou adresu pro 

doručování. Podání musí obsahovat označení správního orgánu, jemuž je určeno, další 

náležitosti, které stanoví zákon, a podpis osoby, která je činí.) obsahovat odůvodnění a vymezení 

území dotčeného připomínkou. 

K později uplatněným stanoviskům a připomínkám nebo stanoviskům a připomínkám 

uplatněným ve věcech, o nichž bylo rozhodnuto v nadřazené územně plánovací dokumentaci, se 

nepřihlíží.  
 

 

 

 

Ing. Petr Tomeš 

vedoucí oddělení územního plánování 

odboru stavebního a rozvoje města 

  

 

 

Obdrží: 

Dotčený orgán: 

Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Územní pracoviště v Mladé 

Boleslavi, IDDS: d2vairv 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, IDDS: bxtaaw4 

Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektorát lázní a zřídel, IDDS: pv8aaxd 

Krajská veterinární správa Státní veterinární správa pro Středočeský kraj - Inspektorát Mladá 

Boleslav, IDDS: d2vairv 

Ministerstvo kultury, IDDS: 8spaaur 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor kultury a památkové péče, IDDS: keebyyf 

Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, IDDS: keebyyf 

Magistrát města Mladá Boleslav, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Komenského náměstí 

č.p. 61, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Ministerstvo obrany, Sekce majetková, Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného 

dozoru, IDDS: hjyaavk 

Státní energetická inspekce, Územní inspektorát pro Středočeský kraj, IDDS: hq2aev4 

Státní úřad pro jadernou bezpečnost, IDDS: me7aazb 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav, IDDS: dz4aa73 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, pobočka Mladá 

Boleslav, IDDS: z49per3 

Magistrát města Mladá Boleslav, Odbor životního prostředí, Komenského náměstí č.p. 61, 

Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského, IDDS: ixaaduf 



Č.j. MMMB/47448/2025/ÚP/PeTo str. 3 

 
Magistrát města Mladá Boleslav, Odbor stavební a rozvoje města, Oddělení památkové péče, 

Komenského náměstí č.p. 61, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Správa CHKO 

Kokořínsko   Máchův kraj, IDDS: ahwdypi 

  

Krajský úřad: 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor územního plánování a krajský stavební úřad, IDDS: 

keebyyf 

  

Obec, pro kterou se územní plán pořizuje: 

Statutární město Mladá Boleslav, Komenského náměstí č.p. 61, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá 

Boleslav 1 

Sousední obec: 

Obec Nepřevázka, IDDS: aj2btnm 

Obec Písková Lhota, IDDS: wwgamfi 

Obec Krnsko, IDDS: dj7bdcf 

Obec Dalovice, IDDS: d7jbx5m 

Obec Bukovno, IDDS: q2marte 

Obec Hrdlořezy, IDDS: 5m9auqc 

Obec Bítouchov, IDDS: nbzajvm 

Obec Josefův Důl, IDDS: gjabnhn 

Obec Bradlec, IDDS: fsxamdw 

Obec Plazy, IDDS: d9kativ 

Obec Řepov, IDDS: 3d2as86 

Obec Vinařice, IDDS: uc2jdqb 

Město Kosmonosy, IDDS: 9b8bdin 

Město Dobrovice, IDDS: gwabtqc 

Obec Vinec, IDDS: rabamg3 

  

Ostatní: 

Magistrát města Mladá Boleslav, Odbor stavební a rozvoje města, Oddělení stavebního úřadu, 

Komenského náměstí č.p. 61, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 

 

 
 


		2025-04-24T12:50:36+0200
	Ing. Petr Tomeš
	Oprávněná úřední osoba




